
 Strona1/4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ełk, 26-11-2024 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej 
na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o. ”  

Znak sprawy 3805/2024 
 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1305), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 
 

Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny: 

 

 

Pakiet 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 42.384,38 

 

Pakiet 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 3 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 1.298,59 

 

Pakiet 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 3.532,90 

 

Pakiet 5 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 24.401,08 

 

Pakiet 6 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 62.565,70 



 Strona2/4 

 

Pakiet 7 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 2.581,63 

Peters Surgical Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 1.479,38 

 

Pakiet 8 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Peters Surgical Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 2.418,34 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 3.071,52 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 7.699,80 
 

 

Pakiet 9 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Polhernia Beata Galos, ul. Kisielewskiego 4D, 80-275 Gdańsk 27.000,00 

 

Pakiet 10 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

BERYL MED. POLAND Sp. z o.o., ul. RTM. Witolda Pileckiego 59 lok. 151, 

 02-781 Warszawa 

2.093,04 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 4.607,28 

 

Pakiet 11 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 12 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 17.820,00 

 

Pakiet 13 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 58.752,00 

 

Pakiet 14 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 10.000,80 

 

Pakiet 15 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 



 Strona3/4 

Pakiet 16 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 17 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 4.187,16 

Medicus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-akcyjna, 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

3.837,89 

 

Pakiet 18 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

BERYL MED. POLAND Sp. z o.o., ul. RTM. Witolda Pileckiego 59 lok. 151, 

 02-781 Warszawa 

2.851,20 

 

Pakiet 19 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń- Lider 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn – Członek 

77.312,73 

 

Pakiet 20 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 1.666,17 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1.515,35 
 

Pakiet 21 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Solventum Poland Sp. z o.o., ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 69.191,28 

 

Pakiet 22 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

CEZETEL Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, ul. Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

1.385,96 

 

Pakiet 23 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 15.651,25 

 

 

Pakiet 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

SKAMEX Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 10.194,66 

 



 Strona4/4 

Pakiet 25 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

SKAMEX Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 24.687,94 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 24.979,53 

 

Pakiet 26 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 3.318,08 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 4.617,65 

 

Pakiet 27 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 1.092,10 

 

Pakiet 28 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

NEOSET PROFI Sp. z o.o., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 9.871,74 

 

Pakiet 29 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medicus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-akcyjna, 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

1.166,40 

 

Pakiet 30 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Medicus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-akcyjna, 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

4.847,85 

 

Pakiet 31 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 32 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 33 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 


